
中原银行股份有限公司安阳分行 ATM自助设备夜间安全巡查服务项目中标结果

公告

（招标编号：WXZB2024-0804）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中原银行股份有限公司安阳分行 ATM自助设备夜间安全巡查服务项目:

      中标人：河南豫龙港安防有限公司 中标价格：52.3800万元

二、其他：

   中原银行股份有限公司安阳分行 ATM自助设备夜间安全巡查服务项目中标结果公告

中原银行股份有限公司安阳分行 ATM自助设备夜间安全巡查服务项目（招标编号：WXZB2024-

0804）于 2024年 07月 24日发布了中标候选人公示，公示期满无异议，现就本项目中标结

果公告如下：

一、项目基本情况

1.1项目名称：中原银行股份有限公司安阳分行 ATM自助设备夜间安全巡查服务项目

1.2项目编号：WXZB2024-0804

1.3招标范围：本项目采购内容为安阳分行 ATM自助设备夜间安全巡查服务，详见招标文件。

二、招标公告媒体及日期

本项目于 2024年 7月 1日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务

平台》公布。

三、中标情况

中标人：河南豫龙港安防有限公司

中标金额：523800.00元

服务期限：两年

四、本次招标联系事项

招标人：中原银行股份有限公司安阳分行

地址：安阳市文峰区文峰大道与光明路交叉口西北角

联系人：郝先生    

联系电话：0372-5939045

代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司



地  址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

电子邮箱：hnwxzx19@126.com

联系人：祁锐、何国杰     

联系电话：0371-60936069

 发布时间：2024年 07月 29日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中原银行股份有限公司安阳分行。                   

四、联系方式

   招 标 人：中原银行股份有限公司安阳分行                         

   地    址：安阳市文峰区文峰大道与光明路交叉口西北角                                

   联 系 人：郝先生                             

   电    话：0372-5939045                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

   联 系 人： 祁锐、何国杰

   电    话： 0371-60936069

   电子邮件： hnwxzx19@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T10:44:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T10:44:58+0800
	BJ
	ePolicy




